
Pachet SEMNALISTICĂ SSM

I.D.: 47624155

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	34928470-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 552,00 RON - 552,00 RON

Descriere: 1. Indicator evacuare (autocolant plastifiat): 50 buc. x 3,50 lei = 175,00 lei 2. Stingător (autocolant plastifiat) : 40 buc. x 3,50 lei = 140,00 lei 3. Fumatul interzis (autocolant plastifiat): 10 buc. x 3,50 lei = 35,00 lei 4. Directie de evacuare (autocolant plastifiat): 6 buc. x 3,50 lei = 21,00 lei 5. Plan de evacuare (A4 color 250g): 15 buc. x 3,00 lei = 45,00 lei 6. Plan de evacuare (A3 color 250g): 10 buc. x 5,00 lei = 50,00 lei 7. Ștampilă R40: 1 buc. x 73,00 lei = 73,00 lei 8. Tuș Colop: 1 buc. x 13,00 lei = 13,00 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
